C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 5914005-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-5914005
25.0900 Litros    $19.813472 $497.12

Subtotal $497.12
IVA 16.00% $77.35
TOTAL PESOS : $574.47

(quinientos setenta y cuatro pesos 47/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
JcYDbPjq4XDBfbeyto8drptBDfhjkcFKAL5t+g
u3D1zHzF77OJ6dPLtyCdGFKrtFLx/VLcqGCR
M68igVfVcQRlb7ou/UE/rGA7eFaUBsghDL5js
Kuj1LhCo7KVt7Fz/y5aIUDsGqsDRjWbgBx9Q
8LxKXDhmAPC950xLCUUnz1yfHhTs2lw5vZ4/